Lapis abscissus est de móte sine manibus.

AGGAEVS. Cap. II.

Adhuc modicum, & veniet desideratus
cunctis gentibus.

In Sacello Venerab. SACRAMENTI.

D. O. M.

D. O. M.

FRANCISCO VANDEN CRYCE, Franc.
 F. eiusque coniugi IUDOCÆ DE MEYERE
 ciuib[us] Antuerpiensib[us]. fide, pietate ac re-
 ligione præstantiss. liberi charissimis pa-
 rentibus cum lacrymis Poss. vixit ille an-
 nos LXX. Obijt die XXIV. Maij, ann. Domini
 m. d. LXXXVIII. Hæc verò anno LXXV.
 Obijt die XXIX. Octob. Anno m. d. XCVII.

Orate pro eis.

D. O. M.

Sepulchrum hic vides
 Tu- mu- Magci viri IOANNIS VAN HOVE,
 lus qui inter primarios ciues
 mat- mo- Pietate & alia virtute eminuit.
 zeus. Ab eleemosynis huic vrbi fuit,
 id munus optimè obiuit.

Vxores hab. MARIAM VANDEN CRYCE
 Moribus & ingenio electam,

& ex ea quinque liberos,

Obijtq; III. Non. Sept. Anno 13. LXXIII.
 Iterumque MARIAM VAN SANTFORT,

sed sine prole,

singularis exempli fæminam,

Quæ & liberos mariti sui heredes instituit.

Obijt postridie Non. Decemb. m. 13CII.

At ille ut in vita sic in morte tranquillus,

Obijt xv. Kal. Iulias m. 13CI.

Filij & heredes mæsti PP.

Vide ista lector, cogita, & quod est caput

Morti parare, & bene precare mortuum.

Ante idem Sacellum.

IESVM

I E S V M C H R I S T V M

Vgrotum Deum & hominem in SS. altaris esse Sacramēto.
Omnis ratione est in virtute Dei: omnis solentia in Fide.
Quod potest esse, à Dei potentia est; quod fieri ab eius
voluntate.

Quod scimus esse, habemus ab Ecclesia quæ non errat,

¶ A. Scriptura quæ non fallit.

Quod non capimus, ab intellectus est infirmitate:

Quod non credimus, à patre mendacij, qui non sterit
in veritate.

Auctore

R. P. D. CORNELIO MVSSE Episcopo Biton.

Ibidem.

IACOB OVAN CAESTRE Guiliel F. Viro
nobili, D. N. clariss. in Flandria nato, hic
denato anno. sal. cito. 12. XXXV. Aet. XLVI.
Vxor D. Catharina Gyselberts & liberi,
marito illa dulciss. hi parenti piensiss. hoc
monumentum marentes PP.

Quiescenti gaudium vobis Viator.

D. O. M.

GOSVINO A BAVHURSEN Gisberti F. In la-
Zurphano, mercatori à fide & probitate mi-
laudatiss. publico huius ciuitatis eleenso
synarum dispensatori diligentiss. Ac item
MARIA DE NAVE Georgi F. Brugensi.
eius uxori, famina & pudicitia & mode-
stia munere insigni. Obiit quidem ille vi.
Maii. M. d. LVII. Cum vixisset ann.
XLVI. Illa autem maritum secuta die XVI.
Febr. Anno Christi M. D. LVI. Vixit vero
ann. XLII.

DEI FIL. DEI MATRI.

F PETRO

PEXMAT PETRO DE SCHOT Antuerp.

Viro bono, bonis prognato,
qui inter iv. viro seleemosynis R. P.